
GOVERNO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS 

CAMPUS JORGE AMADO 
 

 

 

PORTARIA 013/2019 
 

 

A DECANA do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO 

CAMPUS JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o 

art. 6º da Resolução nº 04/2018,  

 

RESOLVE:  

   

Art. 1º - Nomear os seguintes docentes para compor a Comissão do Processo Seletivo 

do edital PROPPG 07/2019:  

 

Membros 

 

Cynthia de Cassia Santos Barra – Mat. SIAPE nº 1793733 (Coordenadora local) 

  

Célia Regina da Silva – Mat. SIAPE nº 1965316 (Vice-Coordenadora local) 

 

Alessandra Mello Simões Paiva – Mat. SIAPE nº 1246550 

 

Milton Ferreira da Silva Junior – Mat. SIAPE nº 31330 

 

Art. 2º - Registre-se e publique-se com efeito retroativo ao dia 27 de junho de 2019.  

 

Itabuna, 11 de julho de 2019 

 
Ita de Oliveira e Silva 

Decana do IHAC-CJA 


